
Bezirk Vorderpfalz-Nord 2016/17

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Oppau 16 15 1 0 95:17 +78 31:1
2 VTV Mundenheim 16 11 1 4 76:51 +25 23:9
3 SV Pfingstweide 16 10 1 5 77:56 +21 21:11
4 TTF Dannstadt-Schauernheim 16 9 1 6 69:59 +10 19:13
5 TTC Altrip 16 8 0 8 60:70 -10 16:16
6 TTC Frankenthal 16 5 2 9 59:75 -16 12:20
7 TG Oggersheim 16 4 2 10 58:74 -16 10:22
8 DJK SG Conc. Ludwigshafen 16 5 0 11 55:78 -23 10:22
9 ASV Birkenheide 16 1 0 15 25:94 -69 2:30

10 SG Unteres Eistal zurückgezogen/gestrichen am 25.12.2016
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weber, Ernst, Dahlienweg 6, 67269 Grünstadt, Mobil: 15114969068,
Tel.: 06359 3551, Geschäft: 06359 3551, ernst.weber@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.09.2016 18:00 v (1) TTC Altrip ASV Birkenheide 6:1
Sa. 03.09.2016 14:00 (1)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK SG Conc. Ludwigshafen
SV Pfingstweide
SG Unteres Eistal
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTC Frankenthal
VTV Mundenheim
TTC Oppau
TG Oggersheim

2:6
4:6

0:6 Z
5:5

Sa. 10.09.2016 12:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Oppau
ASV Birkenheide
VTV Mundenheim
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

TTC Altrip
DJK SG Conc. Ludwigshafen
SG Unteres Eistal
SV Pfingstweide
TTF Dannstadt-Schauernheim

6:1
6:4

6:1 Z
2:6
1:6

Sa. 24.09.2016 14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK SG Conc. Ludwigshafen
VTV Mundenheim
SV Pfingstweide
SG Unteres Eistal
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTC Oppau
TG Oggersheim
TTC Frankenthal
TTC Altrip
ASV Birkenheide

0:6
6:2
6:3

4:6 Z
6:2

Sa. 01.10.2016 12:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Oppau
ASV Birkenheide
TTC Altrip
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

TTF Dannstadt-Schauernheim
SV Pfingstweide
DJK SG Conc. Ludwigshafen
SG Unteres Eistal
VTV Mundenheim

6:0
2:6
6:1

6:3 Z
1:6

Sa. 29.10.2016 14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

VTV Mundenheim
SV Pfingstweide
TTF Dannstadt-Schauernheim
SG Unteres Eistal
TG Oggersheim

ASV Birkenheide
TTC Oppau
TTC Altrip
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Frankenthal

6:1
0:6 NA

4:6
5:5 Z
2:6

Sa. 05.11.2016 12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
16:00 (1)

TTC Oppau
DJK SG Conc. Ludwigshafen
ASV Birkenheide
TTC Altrip
TTC Frankenthal

VTV Mundenheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
TG Oggersheim
SV Pfingstweide
SG Unteres Eistal

5:5
3:6
2:6
6:3

6:2 Z
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Bezirk Vorderpfalz-Nord 2016/17

Bezirksliga Jungen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2016 14:30 (2)

15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

VTV Mundenheim
SV Pfingstweide
TG Oggersheim
SG Unteres Eistal
TTC Frankenthal

TTC Altrip
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Oppau
TTF Dannstadt-Schauernheim
ASV Birkenheide

6:2
6:3
1:6

4:6 Z
6:2

Sa. 03.12.2016 12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Oppau
DJK SG Conc. Ludwigshafen
ASV Birkenheide
TTC Altrip
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTC Frankenthal
VTV Mundenheim
SG Unteres Eistal
TG Oggersheim
SV Pfingstweide

6:1
2:6

6:0 Z
0:6 NA

2:6
Sa. 10.12.2016 14:00 (1)

14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

ASV Birkenheide
VTV Mundenheim
SV Pfingstweide
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

TTC Oppau
TTF Dannstadt-Schauernheim
SG Unteres Eistal
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Altrip

0:6
6:1

6:2 Z
1:6
4:6

Sa. 14.01.2017 14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
16:00 (1)

ASV Birkenheide
VTV Mundenheim
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

TTC Altrip
SV Pfingstweide
TTF Dannstadt-Schauernheim
DJK SG Conc. Ludwigshafen

1:6
6:2
2:6
4:6

Sa. 21.01.2017 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Altrip
SV Pfingstweide
TTF Dannstadt-Schauernheim

ASV Birkenheide
TTC Oppau
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

6:1
0:6
6:3
6:2

Sa. 04.02.2017 12:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TTC Oppau
ASV Birkenheide
TG Oggersheim
TTC Frankenthal

DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTF Dannstadt-Schauernheim
VTV Mundenheim
SV Pfingstweide

6:0
0:6
6:1
5:5

Sa. 11.02.2017 14:00 (1)
14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)

DJK SG Conc. Ludwigshafen
VTV Mundenheim
TTF Dannstadt-Schauernheim
SV Pfingstweide

TTC Altrip
TTC Frankenthal
TTC Oppau
ASV Birkenheide

4:6
6:3
1:6
6:2

Fr. 17.02.2017 18:00 v (1) TTC Altrip TTF Dannstadt-Schauernheim 4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.02.2017 12:00 (1)

14:00 (1)
16:00 (1)

TTC Oppau
ASV Birkenheide
TTC Frankenthal

SV Pfingstweide
VTV Mundenheim
TG Oggersheim

6:3
2:6
5:5

Sa. 04.03.2017 14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

VTV Mundenheim
TG Oggersheim
SV Pfingstweide
TTF Dannstadt-Schauernheim

TTC Oppau
ASV Birkenheide
TTC Altrip
DJK SG Conc. Ludwigshafen

1:6
6:1
6:0
6:4

Sa. 11.03.2017 12:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)

TTC Oppau
DJK SG Conc. Ludwigshafen
ASV Birkenheide
TTC Altrip

TG Oggersheim
SV Pfingstweide
TTC Frankenthal
VTV Mundenheim

6:4
2:6
2:6
2:6

Sa. 18.03.2017 14:30 (2)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

VTV Mundenheim
TG Oggersheim
SV Pfingstweide
TTC Frankenthal

DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Altrip
TTF Dannstadt-Schauernheim
TTC Oppau

3:6
4:6
6:2
0:6

Sa. 25.03.2017 12:00 (1)
14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

TTC Oppau
DJK SG Conc. Ludwigshafen
TTC Altrip
TTF Dannstadt-Schauernheim

ASV Birkenheide
TG Oggersheim
TTC Frankenthal
VTV Mundenheim

6:0
6:3
3:6

6:0 NA
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